
Ž/ZI/ „7Gilopl * **3
Technické sítě Brno, akciová společnost

IllllIllllllllllllllllllllllIlllllllllll „
04154-23-TSB “Cj.: í/Jóy/47ť7 „7/[:;Ž;Í_.(

Počet listů/příloh : fr/a

Smlouva o dílo
uzavřená dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

Technické sítě Brno, akciová společnost
se sídlem Barvířská 5, 602 00 Brno
zastoupená
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. značka B 2500
IČO: 25512285
DIČ: cz 25512285
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2025576339/0800
na straně jedné

(dále jen „objednatel“)

Bert solutions s.r.o.
se sídlem Nad Šeberákem 452/3, 148 00 Praha 4
zastoupená
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, značka 343572
IČO: 09853103
DIČ: C209853103
bankovníspojení: Raiffeisenbank, a.s., č. ú. 2113369970/5500

na straně druhé

(dále jen „zhotovitel")

|.
Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá v provedení
řádné instalace, zajištění provozu a následné deinstalace vánočního osvětlení a výzdoby stromu na
nádvoří Nové radnice v Brně. Instalaci a deinstalaci provedou proškolení zaměstnanci zhotovitele.

2. Použité vánoční osvětlení a výzdoba stromu je majetkem objednatele a je dlouhodobě uskladněná
v prostorách zhotovitele.

||.
Čas a místo plnění

1. Instalace musí být zahájena a provedena v období od 4. 12. 2023, 9.00 hod. do 5. 12. 2023, 12 hod.



Objednatel si vyhrazuje právo během instalace dohlížet na soulad instalace s návrhem, a toprostřednictvím svých zaměstnanců a dalších objednatelem určených osob.
Deinstalace musí být provedena v termínu 8. - 9.1.2024.
Místem plněníje Brno, nádvoří Nové radnice.

Ill.
Cena díla

Cena za provedení díla byla stanovena na výši 70.000 Kč bez DPH (slovy: sedmdesáttisíc korun českých).DPH bude účtována dle platných právních předpisů.
Smluvní cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele pro řádnou realizaci sjednaného předmětu díla.

IV.
Platební podmínky

. Cena díla je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli abude zaplacena formou bankovního převodu na účet zhotovitele, který je uvedený v záhlaví smlouvy.. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním platebním styku. Cena bude uhrazena na základědaňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem po deinstalaci dle čl. ll. odst. 2. této smlouvy na
základě předávacího protokolu, resp. dílčích předávacích protokolů dle čl. V.

. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu v souladu s platnýmiprávními předpisy.

V.
Způsob předání

Zhotovitel předmět díla předá vtermínech dle harmonogramu dle čl. II této smlouvy. Zástupci smluvníchstran sepíší předávací protokol k řádnému předání a instalaci dle čl. II. odst. 1. a deinstalaci dle čl. II. odst.
2.

. Zhotovitel pověřuje jednat ve
věcech technických včetně podpisu předávacích protokolů na základě této smlouvy.

. Objednatel pověřuje
jednat ve věcech technických včetně podpisu předávacích protokolů na základě této

smlouvy.

VI.
Odpovědnost za vady, reklamační řízení

Na předmět díla dle bodu l. poskytuje zhotovitel záruku po celou dobu trvání smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje odstranit zjištěné závady. Maximální garantovaná doba pro odstranění závadvýzdoby a osvětlení vánočního stromu je do 24 hodin od nahlášení. Hlášení závad je nonstop na telefonníčíslo V případě prodlení s odstraněním závady je zhotovitel povinen zaplatitobjednavateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou ijen započatou hodinu nad garantovanou dobupro odstranění závad.
Zhotovitel prohlašuje, že vánoční výzdoba osvětlení odpovídá příslušným právním předpisům, normámČR a EU aje bezpečným výrobkem.
Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za škody na zdraví nebo majetku objednatele nebo třetích osob
způsobené nevhodnou instalací či nebo vadou vánočního osvětlení a výzdoby.



Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenu pojistnou smlouvu na odpovědnost za škody způsobené třetím
osobám s limitem plnění nejméně 5 mil.Kč.

VII.
Smluvnísankce

. Pro případ neprovedení díla nebo odstoupení od smlouvy z důvodů na straně zhotovitele je povinen
zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 % z ceny díla dle čl. lll. vč. DPH.

. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla a dále prodlení zhotovitele s instalací dle čl. II.
nebo deinstalací dle čl. II. sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně 2 ceny díla dle
čl. lll. vč. DPH za každý další den prodlení.

. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst nárok na zaplacení smluvní pokuty proti nároku
zhotovitele na zaplacení ceny.

. Sjednanými smluvními pokutami není dotčeno právo objednatel na náhradu škody, kterou je oprávněn
požadovat vedle smluvní pokuty v celém rozsahu.

VIII.
Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel je povinen objednavateli předat revizní správu zapojení osvětlení vánočního stromu a
certifikáty prokazující bezpečnost výzdoby a osvětlení.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je osobou dle ust. & 2 odst. 1 písm. m) zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, a obsah této smlouvy bude uveřejněn v registru smluv; uveřejnění
provede objednatel.
Právní poměry neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru
smluv.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností a účinnosti originálu, kdy každá strana
obdrží jedno.

S“

V Brně dne






